
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І сесія VIIІ скликання 

(І пленарне засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  08 грудня 2020 року                                                             смт Високий 

 

Про порядок виконання бюджету 

Покотилівської селищної ради  

до завершення процедури з її 
реорганізації шляхом приєднання  
до Височанської селищної ради 

 

Відповідно до ч. 23 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та п. 3 ч. 2 ст. 22 Бюджетного Кодексу України, з метою 
забезпечення виконання бюджету Покотилівської селищної ради, селищна 

рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Головним розпорядником коштів бюджету Покотилівської селищної 
ради до завершення процедури з реорганізації Покотилівської селищної ради 

шляхом приєднання до Височанської селищної ради є Височанський 

селищний голова Мороз Олександр Васильович. 
2. Платіжні доручення на проведення видатків Покотилівської 

селищної ради до завершення процедури з реорганізації Покотилівської 
селищної ради шляхом приєднання до Височанської селищної ради готує 
головний бухгалтер Покотилівської селищної ради Шевченко Наталія 
Вікторівна. 
  3. Відповідно до п. 6.2 Порядку відкриття і закриття рахунків у 

національній валюті в органах Державної казначейської служби України, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України 06.2012 №758, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 липня 2012 р. за 

№1206/21518 установити, що: 
           1) Право першого підпису платіжних, розрахункових, інших 

фінансових і банківських документів Покотилівської селищної ради, що 

приєдналася до Височанської селищної ради надати Височанському 

селищному голові Морозу Олександру Васильовичу.  

На час відсутності селищного голови виконання повноважень 
Височанського селищного голови покласти на першого заступника 
Височанського селищного голови  - Михайличенка Івана Олександровича. 



          2) Надати право Височанському селищному голові Морозу Олександру 

Васильовичу підписувати розпорядження про виділення коштів із загального 

та спеціального фонду бюджету Покотилівської селищної ради. 

          3) Право другого підпису платіжних, розрахункових, інших фінансових 

і банківських документів Покотилівської селищної ради, що приєдналася до 
Височанської селищної ради надати: 

- начальнику відділу соціально-економічного розвитку і інвестування 

Покотилівської селищної ради Шевченко Наталії Вікторівні. 
       4) Бухгалтерії селищної ради надати в установленому законодавством 

порядку до органів Державної казначейської служби України картки зі 
зразками підписів та інші необхідні документи. 
         4. Бюджет Покотилівської селищної ради, що приєдналася до 

Височанської селищної ради виконується окремо до закінчення бюджетного 

періоду. 
5. Видатки на оплату праці працівникам виконавчого апарату 

Височанської селищної ради здійснюються за рахунок видатків на утримання 
апарату управління (ТКВК 0150 - організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад) 
Височанської селищної ради . 

6. Виплати працівникам, яких планується вивільнити відповідно до 
законодавства у зв’язку з припиненням Покотилівської селищної ради  
шляхом приєднання до Височанської селищної ради, здійснюється за рахунок  
кошторису видатків на утримання апарату управління (ТКВК 0150 
організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад) Покотилівської 
селищної ради .  

7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій, підприємництва та міжнародного співробітництва. 

 

 

Селищний голова       Олександр МОРОЗ 

 

 


